REQUERIMENTO PARA NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL

À Ilustríssima Oficial do Cartório de Conde/PB
DO NOTIFICANTE
Nome Completo: _____________________________________________________________________
CPF: ___________________________CNPJ: _________________________________   ☐ Não se aplica Nacionalidade: _____________________________ Estado civil:________________________________
Filiação: ____________________________________________________________________________
Profissão: _____________________________ Domicílio e residência: ___________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________E-mail: _______________________________ ____________________________________________________________________________________Telefone: __________________________________, venho requerer o registro do Título ou Documento e a Notificação destinada AO(À) NOTIFICADO(A):

Nome Completo: _____________________________________________________________________
CPF: _____________________________ CNPJ: ________________________________ ☐ Desconheço
Nacionalidade: ________________________________ Estado civil:_____________________________
Filiação: ____________________________________________________________________________
Profissão: _____________________________ Domicílio e residência: ___________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ E-mail: _________________________________ Telefone: ______________________, no seguinte endereço com CEP__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
por meio de:
☐ Diligência Pessoal (somente no município de Conde)*
☐ Postagem A.R SEDEX + AR
*caso a entrega seja por diligência pessoal, a notificação poderá ser entregue para:

Marcar somente UMA opção:
☐ Somente para o Notificado;
☐ Parentes que estiverem no local;
☐ Qualquer um que estiver no local;

DADOS OBRIGATÓRIOS, DE ACORDO COM O PROVIMENTO Nº 61 DO CNJ. Declaro ter ciência de que meus dados pessoais serão coletados, recepcionados, armazenados e/ou arquivados e tratados por esta serventia conforme determinações vinculadas a Lei 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD.

Nestes termos, pede deferimento.
Conde/PB, ______ de ________________ de 20______.

_________________________________
Assinatura do(a) Notificante
Reconhecer firma